«p o lfe íViagem
PREFEITURA
M U N IC IP A L  *ç" É t  l í

Um novo caminha

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO do Município de BOA VIAGEM/CE,
Sra. MARIA DIAS CAVALCANTE VIEIRA, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art.
26 da Lei n° 8 .666/93  e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo
Adm inistrativo de Adesão n2 2019.12.03.1-SEDUC, vem RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de
Registro de Preços n2 2019.12.03.1-SEDUC visando a AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR E
ADMINISTRATIVO DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE,
proveniente do Pregão Presencial n2 05.003/2019 - Registro de Preços n2 20190557, em favor do
fornecedor, conform e o quadro abaixo:

FORNECEDOR
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI -ME.
CNP] n2 21.810.730/0001-28
Rua Clovis Pinto, 2191 -  Bairro São Mateus, Canindé-CE, CEP: 62.700-000
E-mail: isacomercioeservicos(5>vahoo.com
Tel: 8 5 -9 -9 7 7 4  7597

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QUAN UND V.UNT V.TOTAL
FARDAMENTO ESCOLAR 01 BLUSA
INFANTIL TAMANHO PARA 3 ANOS Blusa
mangas curtas gola V, m alha piquê branco
de composição 100%  poliéster, gola V na
cor Verde bandeira 100%  poliéster, NA
ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ
CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO
TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO
TERMOCOLANTE COM O BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município._____________

ISA 1000 und
R$

24,00
R$

24.000,00

BLUSA INFANTIL TAMANHO PARA 4
ANOS Blusa m angas curtas gola V, malha
piquê branco de composição 100%
poliéster, gola V na cor Verde bandeira
100%  poliéster, NA ALTURA DO PEITO
ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA
ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ
BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO
TERMOCOLANTE COM O BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município

ISA 1000 und
R$

24,00
R$

24.000,00

10

BLUSA INFANTIL TAMANHO PARA 5
ANOS Blusa m angas curtas gola V, malha
piquê branco de composição 100%
poliéster, gola V na cor Verde bandeira
100%  poliéster, NA ALTURA DO PEITO
ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA
ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ
BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO

ISA 1 0 0 0 und R$
24,00

R$
24.000,00

Praça M onsenhor José Cândido, n° 100 -  C
CEP.: 63.870-000 Fon

'oC- Boa V iagem  -  Ceará
3427-7001

PREFEITURAMUNICIPALBoa Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMOCOLANTE COM 0 BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município______________
LUSA INFATIL TANHO PARA 2 ANOS
Blusa mangas curtas gola V, malha piquê
branco de composição 100%  poliéster,
gola V na cor Verde bandeira 100%
poliéster, NA ALTURA DO PEITO
ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA
ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ
BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO
TERMOCOLANTE COM O BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município_____________

ISA 312 und R$
24,00

R$
7.488,00

13

BLUSA TAMANHO 10 e 11 anos Blusa
mangas curtas gola V, malha piquê branco
de composição 100%  poliéster, gola V na
cor Verde bandeira 100% poliéster, NA
ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ
CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO
TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO
TERMOCOLANTE COM O BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município._____________

ISA 2100 und
R$

25,00
R$

52.500,00

14

BLUSA TAMANHO 12 e 13 anos Blusa
mangas curtas gola V, malha piquê branco
de composição 100%  poliéster, gola V na
cor Verde bandeira 100%  poliéster, NA
ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ
CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO
TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO
TERMOCOLANTE COM O BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município_____________

ISA 2050 und
R$

28,00
R$

57.400,00

15

BLUSA TAMANHO 14 anos Blusa mangas
curtas gola V, m alha piquê branco de
composição 100%  poliéster, gola V na cor
Verde bandeira 100%  poliéster, NA
ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ
CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO
TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO
TERMOCOLANTE COM O BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município

ISA 925 und R$
30,00

R$
27.750,00

Praça M onsenhor José
CEP.: 6

o, n° 100 -  Centro -  Boa V iagem
Fone (88) 3427-7001

Ceará

B r - *
PREFEITURA #MUNICIPAL V*

vár^i,/

lagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36
\G lN í

11

BLUSA TAMANHO 6 e 7 anos Blusa
mangas curtas gola V, malha piquê branco
de composição 100%  poliéster, gola V na
cor Verde bandeira 100%  poliéster, NA
ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ
CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO
TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO
TERMOCOLANTE COM 0  BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município

ISA 1500 und

•o

s '  \

R$
25,00

1 -V  / rjr

R$
37.500,00

12

BLUSA TAMANHO 8 e 9 anos Blusa
mangas curtas gola V, malha piquê branco
de composição 100%  poliéster, gola V na
cor Verde bandeira 100%  poliéster, NA
ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ
CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO ISA 2000 und

R$
25,00

R$
50.000,00

TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO
TERMOCOLANTE COM 0 BRASAO DO
MUNICÍPIO, COM 8CM DE LARGURA, E
6CM DE ALTURA, na costa sublimação
com o eslogan do município

VALOR TOTAL: R$ 304.638,00 (Trezentos e Quatro Mil, Seiscentos e Trinta e Oito Reais).

BOA VIAGEM/CE, 04 de dezem bro de 2019.

m
1ARIA DIASTAVÁLCANTE VIEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Praça M onsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa V iagem  -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001